Na §eisao de:

LEITURA NA SEs:rAü

_93-!, 05 l)2

Cáceres - MT,01 de março de202l'
OÍicio n" 0 1 3 l lz\2l-GPlPMC

A Sua Excelência o Senhor

VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq' Rua Gal Osorio

Cáceres - MT - CllP 78210-056

CÂMARA MUNICiFAL i]E (

Em _0/ t 03 ,:il
Ácrnrs
p)wFioi'as llnzq ,

*ú.-9q{&,*.
Au'"..-Yúia_.

Protocolo

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do ofício n" 13712021-sL/cMC' por meio do

qual essa colenda càmaruencaminha-nos o Requerimento no 3ol2o2l, de autoria do

ilustre vereador, Franco Valério Cebalho da Cunha - PROS' que solicita ao Executivo

Municipal o envio de docum entaçáo relativa à Planta Genérica de valores de cáceres'

discriminada em 3 (três) quesitos'

Em resposta; de acordo com as informações prestadas pela Secretaria

Municipal de Fazend a, na data de 2410212021, junto ao Protocolo tt" 4 '52312021' vimos

informar a vossa Excelência que, devido ao tamanho do arquivo, esta prefeitura

disponibilizou-o à Câmara Municipal de Cáceres, por meio de ferramenta virtual' da

seguinte forma:

o os arquivos foram hospedados no serviço de nuvem Google Drive e podem ser

acessados Pelo seguinte link:

./ lrttpq:llctive .gopgle.corn/driv-e/Íolders{l gnZvRUmSQt'vB,RG-WdhsKzivBTZoa

§-Ç"4flehlsP=§hanns'

Colocando-nosàdisposiçãoparadirimirquaisquerdúvidas,subscrevemo-

nos.

Atenciosamente.

(ÇÍ\

ANrôNh,$br(nl.I BERATo DrAs

\9r"
rle cáceres

/ I \Ê§4@r

-
' Estado de Mato Grosso

PREFETTuRA MUNTcTPAL DE cAcERES @

----- Arj""il,@áceres-coc-cEP78.210-906
Cáceres - M]- - Brasil - PABX: (065)3223-3223-1500 13223-4044 - )'\rlli'\v'ç-zic--!:(ç§'tll!'9u-tl'bll:::: i':qrilii;

g,:b!urc§d§§rcú,às!Btl!q!